XVII. Orationes duas in transfigurationem Dei ac Salvatoris nostri [¶] Iesu Christi, quibus probatur lumen in ea increatum esse, nec tamen Dei essentiam. [MSS. Paris. in bibl. publ. cod. MCCXXXIX. nr. 33. et 34. ac MCCXX. nr. 10. in adpend.] Prior incipit: ἐπικινθεῖν καὶ ἥμεῖς καὶ θαυμάζομεν. Posterior: Ἡσαΐας ὁ προφήτης. Utramque graece ex cod.

cod. Mazariniano primus produxit, latinamque addidit versionem *Combeffius* auctatio noviss. parte II. p. 106. 112. Latine ex *Combeffii* versione leguntur in bibl. patrum, edit. Lugd. tom. XXVI. [v. supra, vol. X. p. 243. add. ad nr. XXIX.]

XVIII. *Oratio aduersus Io. Calecam, patriarcham CPol.* ex qua locum grecce profert Boiuinus ad Gregoram p. 789. [v. supra, vol. VII. p. 656. — *Parif.* in bibl. publ. cod. MCCXXXVIII. nr. 15.]

XIX. *Iambi aduersus Acindyni carmina edita grecce ab Allatio ad calcem tom I. Graeciae orthodox.* [Paris. in cod. mem. nr. 4.]

XX. *Protopopoeia*, sive orationes II. iudiciales mentis, corpus accusantis, et corporis se defendantis, vna cum iudicium sententia, grecce viderunt lucem edente Adr. Turnebo Paris. 1553. 4. et latine in bibliotheca patrum, Paris. 1589. tomo IX. vbi Palamas sanctissimus appellatur, quemadmodum et in Triodio edit. Venetae, quod factum indignantur Allatius de consensu p. 824. et *Combeffius* tom. I. bibl. concionator. p. 15. Eadem Protopopoeia latine occurrit etiam in aliis bibliothecis patrum, vt Paris. 1654. tom. IX. et Colon. 1618. tom. XI. et Lugd. 1677. tom. XXVI. Sed et gallice vertit vulgavitque *Claudius Espenaeus* Paris. 1570. 8. *Fabr.* Conf. cat. biblioth. Lugd. p. 47. et 250. atque *Oudin*. l. cit. p. 845. qui adnotat, illas oratt. exstare in bibl. *Augustana*, cod. LXXIII. — Leguntur quoque in cod. *Vindobon.* CXVII. nr. 3. qui tamen caret iudicium sententia. V. *Kollar.* supplem. ad Lambecii commun. tom. I. col. 686. seq. *Harl.*

XXI. *Orationes sacrae*, sive *Homiliae* binae eis τὴν πρὸς τὰ ἀγίατῶν ἀγίων, prior incipit: εἰ ἐκ τῆς καρπῆς τὸ δένδρον γινώσκεται. Posterior: ἐπὶ τῶν μερζόνων η κατὰ αὐθεωπίην δύναμιν. MSS. in bibl. Vaticana. *Fabr.* V. supra, vol. X. p. 284. bis. — MS. Paris. in bibl. publ. cod. CMLXX. nr. 23. et 24. et MCCXXXIX. nr. 51. In binis illis codd. sunt praeter homiliam de *praemiis bonorum ac suppliciis malorum*, aliae homiliae, a Fabricio non memoratae: nempe in priore:

in crasem domini, (etiam in poster. cod.)

in festum purificationis,

in adnuntiationem (in posterior. quoque et in cod. MCCXX. nr. 5. et 7. in adpend.)

in adconfionem, duae: (etiam in poster.)